Clasificacién

Lugar de celebracién

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

CX LA SEU URGELL

LA SEU D'URGELL

/ Ciclo-Cross Copa Catalana

Publicidad

Tiempos

Diferencia

Fecha 01/12/19
Clase de la prueba : CX1
Cls Dor Apellido,Nombre

1 255 MELSIO, Pep

2 251 ZORRILLA, Leo

3 252 PURSALS, Ferran

Corredores clasificados : 3

Clasificacién de

PREBENJAMINS

255 MELSIO, Pep
251 ZORRILLA, Leo
252 PURSALS, Ferran

FUSTERIA MELSIO
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
JUFRE VIC-ETB

FUSTERIA MELSIO
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
JUFRE VIC-ETB

00:06:32
00:07:01
00:07:30

00:06:32
00:07:01
00:07:30

29 segq.
58 segq.

29 seq.
58 seg.
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